ESTADO DA BAHIA
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
                  COMISSÃO DE RECRUTAMENTO – PORTARIA Nº 028/2021

PORTARIA N° 009/2021

Altera o Edital de Recrutamento nº 002/2021.

A Comissão Especial para Avaliação de Recrutamento de Pessoal para a contratação

temporária de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria no 028/2021, de 19 de abril de 2021:

Resolve

Art. 1º. Alterar o Anexo III do Edital de Recrutamento n° 02/2021, no âmbito da Secretaria
Municipal de Saúde - SMS, que dispõe sobre o cronograma, fazendo constar a seguinte
planilha:

EVENTOS DATAS* MEIO DE DIVULGAÇÃO

Inscrições 17 e 18.06.2021 https://www.sefaz.simoesfilho.ba.gov.br/reda-02-2021

Resultado parcial 01.07.2021 https://www.sefaz.simoesfilho.ba.gov.br/reda-02-2021

Recurso 05.07.2021 https://www.sefaz.simoesfilho.ba.gov.br/reda-02-2021

Resultado dos

recursos

08.07.2021 https://www.sefaz.simoesfilho.ba.gov.br/reda-02-2021

Resultado final 09.07.2021 https://www.sefaz.simoesfilho.ba.gov.br/reda-02-2021

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantendo os demais itens
e anexos inalterados.

Simões Filho, 30 de junho de 2021.

A Comissão
Portaria nº 028/21, de 19 de abril de 2021.